it4v*çÁ0  E TRANSPArIiNCÍA

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO 1

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2021.2810-001/SEC LT

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ORT

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte
ICE torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar' licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N.° 2021.2810-0O1/SECULJ, criterio de julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto: CONTRATAÇÃOJDE EMPRESA PARA
REVITALIZAÇÃO DA SEDE 130 CENTRO VOCACIONAL TECNO*OGICO - CVT,
NO BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTJ, DE ÍNTERESSE DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, CONFORMIÇ ES4'ECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS bo E9ITAL,. A Sessão
será realizada às 09 horas do dia 26 de Novembro de 2021, na Sala da Com são situada à Rua
Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Lin3oeiro ido Norte ICE. A

J documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endere4 acinja mencionado, no
horário de 08:00 h às 13:00h ou através do sítio eletrônico: ww}v.tce.ce.gov.br. Maiores
informações no endereço citado. Limoeiro do Norte ICE, 09 de novembro de 2021. Paulo
Victor Farias Pinheiro - Presidente da Comissão Permanente de Licita;ão da Prefeitura
Municipal de LIMOEIRO DO NORTE ICE.

Publicar em:

• Diário Oficial Municipal de Limoeiro do Norte-  D.O.M.

• Diário Oficial do Estado - D.O.E.

• Jornal de grande circulação - OPOVO

o

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Lçmoeir
CNPJ n2 07.891.674/0001-72

do Norte - Ceará